



Referat fra Bestyrelsesmøde torsdag d. 5 oktober – 2023 kl. 17.00 i Beboerhuset

Ejendomsmester Palle Jensen, Hans Bindselev,
Yvonne Molin, Henning Rasmussen, Liselotte Hansen,
Anneli Lyttik, Mille Siemonsen
Afbud: Anneli, Mille, Hans

1	Ordstyrer:
	Vi kører uden denne gang
2	Referent:
	Bestyrelsen
3	
4	Driften: <ol style="list-style-type: none">1. Forretningsordenen2. Igangsættelse af fællesrum3. Udlejning af små kælderrum4. Gabionhegn ("stenmur/væg") ved terrasse i fælleshuset.5. Handicap parkering.
	<ol style="list-style-type: none">1. Vi foreslår der nedsættes et udvalg af f. eks. 3 til 4 personer, der arbejder med det helt konkret og sætter sig ned og formulerer et forslag til forretningsordenen, som bliver fremsat som forslag på næste beboermøde.2. Palle laver en A4 seddel til hver klub, som bliver sat op på dørene. Palle snakker med en repræsentant fra hver klub om, hvornår tingene er tilbage.3. Debatten kører. Vi fortsætter snakken på næste bestyrelsesmøde. Der skal vedtages nogle retningslinjer på næste beboermøde.4. Det er tidligere besluttet at lave et Gabionhegn. Der er sat penge af til det i budgettet.5. Ved Grønneled 10 er der en handicapparkeringsplads, Palle undersøger om denne stadig er i brug og lovlig anvendt.

5	Byggesagen:
	Næste byggeudvalgsmøde er mandag 13/11. Der henvises i øvrigt til referaterne fra byggeudvalgsmøderne. De kan findes på Bo-Vest hjemmeside: HPU referater - BO-VEST
6	Vejbump: Vi har fået tilsendt tilbud om vejbump fra vejbump.dk
	Vi har fået et uopfordret tilbud, som vi ikke er interesserede i.
7	Bestyrelsen: 1. Julefrokost
	1. Vi prøver at finde en dag hvor hele bestyrelsen & Palle og Rene kan. Det kan ikke blive før januar. Alle lørdage i januar står åbne.
8	Praktisk info:
	Solhusene har en hjemmeside: Solhusene.dk hvor man bla. kan se praktiske oplysninger mm eller hvad der er af klubmuligheder. Samt en Facebook gruppe: AB-Solhusene
9	Beboerhenvendelser:
	Der er ingen konkrete beboerhenvendelser
10	Nyt fra OB:
	Hans er ikke til stede, så vi afventer hvad han kan fortælle næste gang.
11	Evt.
	Punktet udgår
	Kommende møder:
	Afdelings bestyrelsesmøde: d. 2-11-2023 – 7-12-2023 Byggeudvalgsmøde: 13-11 -2023 OB møder: 2023 Møde om evt. samdrift. Tirsdag den 10/10, kl. 17

